ELIZABETH REGINA, ARCH. EBOR.  
HOWARDUS HEROS DUX.

*Archiep. Ebor.*

Mater potens illustre regina caput  
nunc ore quamvis verba dicantur meo,

non esse credas nostra : decrevit fre-  
quens  
procerū senatus, et Glocestrius simul  
Protector, ut suadente natura licet  
hæreret uno matris amplevu puer,  
ætasp̄ prima cum parente promptius  
versetur: haud sinit tamen regni decus  
Maculas honorem filii demens tui  
Denuo suis turbata sedibus pax ruit  
Britannia falso dum metu pavida sedes  
squalens asylo, si tenetur carcere  
conclusus unā frater alter principis,  
dulci sui fratris carens solatio.  
Odiū fratrū plebs suspicatur illicò,  
Sacra ad ædes quod fugit metu puer.  
Ergo tuū reddes solutū carcere  
Gnatū, tuos e vinculis sic liberas  
et principi magnū creas solatiū  
et gestiet secura Nobiliū cohors.

*Regina.*

Summo galeri honore præcellens  
pater,  
Quod fratris in domo simul fratrem  
deceat  
manere, non repugno : quamvis tutiùs  
uterq̄ dulci matris hæreret sinu,  
Quorū tenera adhuc timere ætas jubet.  
Et cum minus tuetur ætas junior,  
tum morbus hunc premebat infestus diu  
curamq̄ matris grande periculū vocat  
Tantò magis minatur ægroto tabes  
recidiva, nec vulnus secundū fortiter  
Natura prius oppressa fert nec se satis  
potest tueri. Quam frequens operam  
dabit  
Matrona scio, quæ filiū curet meū  
sedulò, mihi tamen meū decet magis  
Gnatum relinqui cū melius illū scio  
nutrire, cujus semp̄ ulnis parvulus  
hæsit, hec illū molliùs quispiā potest  
fovere, quā quæ ventre mater sustulit.

*Arch. Ebor.*

Negare demens nemo regina ah potest,

quin filius melius tuæ relinquitur  
 custodiæ nunc matris amplexu puer  
 ut vivat, hæroū inclyta optaret cohors  
 simul decoro si maneres in loco,  
 utriq̄ sin natura vitam consecras  
 sacris tuā, et posthac piæ studet preci  
 devota mens ; at fratris aula luderet  
 frater, puer, templo solutus, nec sacro  
 carcere piū matris suæ furtū hæreat.  
 Prudenter matris ulnis eripitur puer,  
 nec usq̄ matris garriet petulans sinu  
 Infans ut alat sæva regem Wallia,  
 et barbaros luceret inter filius  
 nup̄ fuit contenta majestas tua.

*Regina.*

Contenta nunquam : cura non eadem  
 tamen

tenebat utriusq̄ matrem filii  
 Jussit nihil timere regis tunc salus  
 Huic membra multo lassa morbo de-  
 sident.

O vix labantis tollit artus corporis  
 Quæ tanta gnati cura patruū tenet?  
 Si filiū imatura fata absorbeant,  
 et fila chara avidæ sorores amputent  
 Suspecta mors ducem tamen Gloces-  
 triū